PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRJTO SAN'fO

Gabinete do Prefeito

LEI N" 092/1.998.

MODIFICA O PI.ANO PLURIANUAL, A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMEN1'ÁRIAS, PARA AQUISI­
ÇÃO DE TRÊS GABINEl'ES ODONTOLÓGICOS
COMPLETOS, PARA A.l'ENDJMENTO NA ÁREA DA
SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO
NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado
do Espírito Santo,

t'AZ SABER QUE A CÂNIARA tvruNICIPAL
DECJlETOV E ELI-<: SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 º . Fica incluído no Plano Plurianual de que trata a Lei
Municipal nº 059/97, de 16 de dezembro de 1.997, para o exercício de l .99R, a
aquisição de três ~abinetcs odontológicos completos, para atender a área da saúde
no Município de Agua Doce do Norte.

Art. 2º. Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias de que
trata a Lei nº 024/97, de 30 de junho de 1.997, mais um item no anexo da
Secretaria Mnnicipal de Saúde:

31 - ''Aquisição de três gabinetes odontológicos completos'',

Art. 3º . As despesas decorrentes desta Lei, correrão à conta das
dotações orçamentárias próprias, at1tor:i;-ado o Poder Executivo Municipal a fazer a
suplementação pertinentes, se necessário.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado
do Espirita Santo, aos 29 de setembro de 1.998.

~-~

( l(/(;,,J--
WlLSOM EJ,fZEU COELJfO

Prefeito Mut1icipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, S/N, Centro, Fone (027) 159-1122, CEP. 2~.M20-000 -Água Doce do Norte, ES